
ЧЕРГОВІ ВИБОРИ ПРЕЗИДЕНТА УКРАЇНИ 
31 березня 2019 року 

Повторне голосування
21 квітня 2019 року

Окружна виборча комісія з виборів Президента України 
територіального виборчого округу №81 

Запорізької області

ПОСТАНОВА 
м. Токмак

12 квітня 2019 року 16.00 № 10

Про скасування реєстрації офіційних спостерігачів від кандидата на 
пост Президента України Порошенка П.О.

Керуючись частинами 12, 13, статті 69 Закону України «Про вибори 
Президента України» та на підставі подання від довіреної особи 
кандидата на пост Президента України Порошенка П.О., окружна виборча 
комісія постановляє :

1. Скасувати реєстрацію офіційних спостерігачів від кандидата на 
пост Президента України Порошенка П.О. згідно наданого подання (додаток 
1) .

2. Розмістити дану постанову на дошці оголошень для ознайомлення.
3. Дану Постанову надати довіреній особі від кандидата на пост 

Президента України Порошенка П.О.

Голова комісії 

Секретар комісії

Свищо М.В.

Сєрікова О.І.


